様式第２号(第６条関係)

住所

団体名

連絡先 担当

   猪名川上流広域ごみ処理施設組合管理者あて

   次のとおり見学の許可を申請します。

 見学日時   人数 人

時間区分 視聴ビデオ

　（団体）

　（一般）

  備考

１　管理上やむを得ない事情があるときは、許可を取り消す場合があります。

２　予約がある場合は、予約に該当する時間区分での一般見学を中止します。

３　一般見学で複数のグループの場合は、希望したビデオにならない場合があります。

　年　　　月　　　日

氏名又は
代表者名

ゆめほたるＦＡＸ　：　072-735-7283

          年　　　　月　　　　日（     ）曜日

　　　　　（　　　　）

国崎クリーンセンター見学許可申請書

          時　　分　～    時　　分

□　午後3時～

□  午後１時３０分～

□　午前１０時３０分～    □　児童用

   □　一般用

　　※※　いただいた個人情報は厳重に管理し、当イベントの運営管理目的にのみ使用させていただきます　※※